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Senaste nytt om arbetet i ZAMBIA - Skolprojektet                    2017-05-18 

Maria berättar:  

Det blev ett historiskt ögonblick när vi fick besked om att byggnationerna av utbildningscentret för 

sjuksköterskor och läkare kommer påbörjas inom en snar framtid.  Det förväntas stå klart och 

brukbart i mars 2018! Visionen om en skolbyggnad tog nästa steg och är nu ett faktum. Avtal skrevs 

och första utbetalningen kommer ske i juni 2017. I denna stund har första spadtaget tagits och 

bygget är på gång! 

 Jag blir varm i hjärtat var gång jag tänker på det viktiga arbetet som bedrivs på barnsjukhuset Beit 

CURE. Jag tänker tillbaks på alla de utsatta barn som får hjälp och på personalen som varje dag 

jobbar för att skapa en bättre och säkrare sjukvård.  

Som inspiration brukar jag tänka på de människorna som byggt upp Sveriges sjukvård. Hur det 

startade med en vision, bättre kunskap och hårt arbete. Nu får du vara med och skapa möjlighet till 

en säkrare vård i ett av världens fattigaste länder.  

 

 

 

  

”Finns den goda viljan, så är den välkommen 
med vad den kan ha och bedöms inte efter 

vad den inte har.” 2 Kor 8:12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avtalet skrivs under av Maria Thelin, 

ekonomiansvarig för HOPE587 

och Richard Manning, verkställande direktör  

för Beit CURE Hospital. 
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Skolbyggnaden   

 

Skolbyggnaden blir cirka 300 m2 och ska placeras i nära anslutning till sjukhuset. Den kommer att 

bestå av två klassrum, en lokal för praktisk träning, tre rum till kontor, bibliotek och mindre 

seminarium eller möten. Utbildningen kommer att höja kompetensen för de sjuksköterskor och 

läkare som arbetar på Beit CURE Hospital samt ge sjuksköterskor och läkare ifrån hela landet en 

möjlighet att få del av kompetensutvecklingen.   

 

Syfte: 

· Patienter blir behandlade av kompetent och kunnig vårdpersonal. 

· Sjukvårdspersonal får fler färdigheter och förbättrade kunskaper vilket leder till 

kvalitetssäker vård. 

· Zambias hälsosektor gynnas av utbildning och kompetensutveckling vilket förbättrar vården 

i hela Zamiba. 

· Erbjuda sjuksköterskeutbildning i ett senare läge, då det i dagsläget är akut att höja 

kompetensen hos befintlig sjukvårdspersonal. 

 

 
     

 

Insamlade medel hittills: 

100 000 kr Sven Hööks stiftelse 

105 000 kr HOPE587s allmänna kassa 

30 000 kr Lagadalskyrkan i Strömsnäsbruk 

15 000 kr Betelkyrkan i Hallaryd 

2 000 kr privat gåvogivare 

10 000 kr privat gåvogivare 

Totalt 262 000 kr 

 

HOPE587 är en av fyra huvudsponsorer till byggnaden och har åtagit ett bidrag på totalt 400 000 kr.  
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Empowering Women  

 

Hösten 2016 startades ett pilotprojekt under namnet Empowering Women och till vår glädje har det 

fungerat till hundra procent! HOPE587 köpte in två maskiner som kan sticka för 4500kr/maskin och 

en symaskin för 1200 kr. 

 

Vem får hjälp av Empowering Women? 

Mammorna som kommer med sina barn till barnsjukhuset Beit CURE Hospital lever under mycket 

enkla förhållanden. På sjukhuset stannar de ofta en längre tid vilket gör att personalen lär känna dem 

bra. Det finns ett team som består av sjuksköterska, socialarbetare, sjukhusevangelist och 

pastorsparet och de tar beslut i frågan om vem som kan få hjälp av projektet. När någon av 

dem möter en ensamstående mamma som inte fått något stöd från staden eller byn de kommer ifrån 

så ser de en möjlighet att hjälpa. De säger ingenting till mamman om projektet när hon lämnar 

sjukhuset. Istället håller de kontakten med henne, stämmer av de uppgifterna de har fått genom 

återkoppling till patienten och därefter görs ett hembesök. Om allt är som förväntat berättar de för 

mamman om Empowring Women och att hon kan få hjälp med inköp av en stickmaskin eller en 

symaskin.  

 

Är kvinnan intresserad får hon skriva under ett avtal och komma tillbaka till sjukhuset för att 

genomgå en fyra dagars utbildning i hur hon använder maskinerna, samt en affärsplan. Nu kan hon 

starta sin egen verksamhet och på så vis få en förbättrad ekonomisk situation.  

 
 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

Mamma Erika. Sonen har en nystickad tröja. Han föddes 

med vattenskalle och kan inte gå eller prata.  I rummet 

intill sitter hennes 10-åriga brorsbarn, vars föräldrar är  

döda. Golven är utav jord och de lagar mat på öppen eld 

på golvet. 

 

Matilda 32 år, ensamstående, tillsammans med sin 

dotter Hilda.  
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Bilder från resan i april 2017 
 

 

  

 

 

         

 

 

               

Blev biten av en alligator och överlevde! 

Tillsammans med Robert Håkansson, 

ambulanssköterska. 

 

Tack Inner Wheel i Älmhult! 

 

Tack Maxomorra! 

 

Frukost på sjukhuset. 

Tack IoB butiken i Älmhult! 
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Barn vi träffade när vi var i en by och undervisade i 

näringsrik kost för barn. 

 

   

 

Mamman sa: ”Snälla kan du titta på min sons 

arm? Han kan inte böja den längre som han 

ska”.    Pojken hade ramlat från ett träd för en 

månad sen och brutit armen.  Benbrottet fick 

läka utan sjukvårdshjälp på grund av 

fattigdom. Nu kan han bara böja den i 90 

grader.  Barn som han får gratis vård på Beit 

CURE Hospital.  

 

 

 

 

Bilden till vänster: Öppen mottagning för 

kontroll av järnbrist och blodsocker med 

Hannah Gustavsson, undersköterska. 
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Senaste nytt om arbetet i UKRAINA  

Från augusti till december har 300 matpaket delats ut. Tack för att du är med och hjälper! 

          

 

Under februariresan utbildades tjugo personer i hjärt-lung-räddning. 
Tio av dem jobbar på ett statligt dagis för barn med 
funktionsnedsättning och de andra jobbar som volontärer i det 
mobila teamet med sjukvård som leds av Oleg Ovetchka.  
 
Vi erbjöd också provtagning. Anya, som har varit vår tolk i sjutton år, 
är nu nyutbildad undersköterska. Här hjälper hon till med 
provtagning av blodvärde, blodsocker och blodtryck. Hjälpen riktas 
främst till medlemmarna i organisationen Cerebral Pares. 
 

 

 

  
Alla har inte möjlighet att komma till dagcentret. Ivan är 
"fånge" i sin egen lägenhet. Han bor på sjunde våningen och 
hissen är för liten för att få plats med en rullstol. De senaste 
trettio åren har han aldrig lämnat lägenheten. Här gör vi ett 
hembesök med enklare provtagning och en matkasse. 
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Under resan deltog vi i de samlingar som 
HOPE587 stödjer ekonomiskt varje vecka. På 
bilden till höger är John, som gör sin första 
resa till Ukraina genom HOPE587. Han fick 

uppdraget att packa goodiebags till kvällens 
fest vilket han gjorde med glädje! 

 

”Låt oss inte älska med tomma ord, utan med 
praktisk handling och sanning.” 

1 Joh. 3:18 

 

 

 

En annan del av Hallaryd – sommarläger 26 juni- 6 juli 

Vi har bjudit hit 29 personer från organisationen Cerebral Pares till ett läger i Hallaryd. Våra gäster 

kommer att bo hemma hos värdfamiljer och i skrivandets stund saknar vi boende till fyra personer. 

Kanske just du skulle vilja öppna upp ditt hem och erbjuda en sängplats? Det vi önskar från dig som 

värdfamilj är att du ordnar frukost och skjuts till Betelkyrkan morgon och kväll. En bäddad säng, en 

handduk och lite hygienartiklar. 

Information om lägeraktiviteter kommer att finnas på sociala media. 

 

Stort behov just nu är kläder och skor 

till killar i vuxen ålder, 20-30 år. 

Vi har ett insamlingsställe på följande 
adress:  
TRÄKNAGGEN AB, Burhult 84, 343 97 
Älmhult (vid anvisad plats i carport).  
 
Inlämningen är öppen alla dagar                
kl. 08.00-18.00 (stängt söndagar).  
Kontaktperson: Inger Thuvesson, telefon 
070-51 35 194  e-post: 
inger.thuvesson@gmail.com 
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Nyhetsbrev 

Vi tycker att det är roligt att så många läser våra nyhetsbrev! Från och med 2018 kommer 
nyhetsbrevet att skickas till medlemar och månadsgivare.  

Är du inte redan medlem så kan du skicka in ditt medlemskap redan idag eller varför inte bli 
månadsgivare. Väljer du att bli månadsgivare blir du per automatik medlem. 

http://www.hope587.se/bli-medlem 

http://www.hope587.se/bli-manadsgivare 

 

 

Som medlem får du, förutom nyhetbrev också en inbjudan till årsmöte och en möjlighet att påverka. 

Ditt medlemskap ger också oss som organisation tyngd när vi ansöker om till exempel stipendium.  

Kanske är du en av dem som ger lite då och då och önskar att försätta få nyhetsbrev? Givetvis fixar vi 

det! Skicka bara ett meddelande till oss att du vill försätta få nyhetsbrevet.   

Ett stort tack till er alla som är med och gör detta fantastiska arbete möjligt! 

Vänliga hälsningar, Anneli Johnsson 

Jesaja 58:7 
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